
Automat svět

Brutus

Automatická pračka ta ti vyplní tvůj sen
A tvoje přání
Automatická pračka ta je lepší než já jsem
Na praní
Zapneš vypínač a knoflík nastavíš
Jaký program nač sama sama dobře víš
Automatická pračka
Automatická pračka
Automatická  pračka

Automatický bubeník ti vyplní tvůj sen
A tvoje přání
Automatický bubeník je lepší než já jsem
Na bubnování
Zapneš vypínač a knoflík nastavíš
Jaký program nač sama sama dobře víš
Automatický bubeník
Automatický bubeník
Automatický bubeník

Automatický milovník ti vyplní tvůj sen
A tvoje přání
Automatický milovník je lepší než já jsem
Na milování
Zapneš vypínač a knoflík nastavíš
Jaký program nač sama sama dobře víš
Automatický milovník
Automatický milovník
Automatický milovník
Automatický milovník
Automatický milovník
Automatický milovník
Automatický milovník

Jó Marta je Marta

Jede na baterky Varta

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

